

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 6318.	Hamburger Neueste Nachrichten (Ernst Hirt)	statt „Alterwall 70“ ist zu setzen „Alterwall 76“.
3. 1299.	Hamel, H.	statt „Böckmannstr. 46“ ist zu setzen „Böckmannstr. 47“.
4. 2617.	Hammerschmidt, Hermann	Eintragung zu ändern in: „4. 2617. Drrselbe (Privatwohnung) Klosterallee 23“.
1. (7158)	Handelsgesellschaft für Kaffee-Import und Versand m. b. H.	statt „1. (7158). — Zeughausmarkt 44“ ist zu setzen „2. 320. — Weidenallee 24“.
5. 1256.	Hannemann, Herm.	statt „Hinter der Landwehr 30“ ist zu setzen „Mittelstr. 30“.
1. 7388.	Hanseatic Oil Company, G. m. b. H.	statt „Admiralitätstr. 58“ ist zu setzen „Neptunhaus“.
1. 5781.	Hanseatische Kredit-Anstalt, Aktien-Gesellschaft	statt „Alte Gröningerstr. 6“ ist zu setzen „Rathausstr. 18“.
3. 4011.	Hansing, Dr. med. E.	statt „3. 4011. — Lüneburgerstr. 3“ ist zu setzen „5. 1977. — (8 ¹ / ₂ —10 V., 4—5 N., Sonnt. nur V.), Besenbinderhof 16“.
3. 4399.	Hansing, Otto H.	statt „3. 4399. — Marien Terrasse 22“ ist zu setzen „4. 2299. — Heilwigstr. 50“
1. 3844.	Hansing & Co.	statt „Alsterdamm 14. 15“ ist zu setzen „Ferdinandstr. 44“.
1. (2660)	Harder, E. & P., (Dieselben)	statt „Gothenstr. 6“ ist zu setzen „Banksstr. 144“.
1a 593.	Harder, N. J.	Eintragung zu ändern in: 1a 593. Harder Nachf., N. J., † , (Inh. Adolph Richter), Schuhmachermeister, Colonnaden 68.
1. (1377)	Harder & de Voss (Dieselben)	statt „Sandthorqual 25“ ist zu setzen „Kehrwieder 4“.
4. 3115.	von Harlessem, M.	statt „Parkallee 31“ ist zu setzen „Bieberstr. 12“.
1. 7265.	Harms, Emil	statt „Bohnenstr. 3“ ist zu setzen „Brandstwierte 42“.
1. 3794.	Harms, H. W.	Eintragungen zu ändern in:
5. 525.	Harms, H. W.	1. 3794. Harms, H. W. , Koblenhandlung en gros und en detail, Bergstr. 14.
1. 8250.	Harms, Lorenz	5. 525. Derselbe , Kohlenlager, Jenischstr. 31“.
2. 2235.	Harra, Carl	statt „Alterwall 6“ ist zu setzen „Bergstr. 12, Mittelh.“
2. 55.	Hart, Joh. Emil	Eintragung zu ändern in: „1a 2406. Harra, Carl , Architekt, (Kontor) Stadthausbrücke 25“.
3. 2202.	Hartmeyer, Wwe., Frau Dr. H.	Eintragung zu ändern in: „2. 55. Hart Wwe., Frau Joh. Emil , Schäferkampsallee 52“.
3. (2146)	Hauspurg, Otto	statt „Mundsburgerdamm 11“ ist zu setzen „Mundsburgerdamm 30“.
1. 3415.	Hayn, Frau Senator	statt „3. (2146)“ ist zu setzen „3. 1767“.
3. 3483.	Hegglom, Carl Aug.	statt „1. 3415. — Alsterthor 22“, ist zu setzen „4. 30. — Eppendorferlandstr. 162“.
1. (7796)	Heinze, Moritz	statt „Kolonialwaren - Handlung“ ist zu setzen „Lebensmittel“.
3. 135.	Heise, Frau Francis J.	statt „Kl. Reichenstr. 20“ ist zu setzen „Hermannstr. 20“.
5. 1081.	Heitmann, Adolph	statt „3. 135. — Mundsburgerdamm 11“ ist zu setzen „4. 113. — Döhrnstr., Lokstedt“.
1. 1767.	Hennicke & Goos	Eintragung zu ändern in: „5. (1081) Heitmann, Adolph , Makler in Kolonialwaren, (pers. 8—9 und 4—5), Mittelstr. 32“.
1. 5306.	Henschel, James	statt „Neueburg 25“ ist zu setzen „Börsenbrücke 6“.
3. 2492.	Herbst & Lues	statt „Gr. Bäckerstr. 22. 24“ ist zu setzen „Börsenbrücke 6“.
1a 1826.	Herdieckerhoff, Eduard	statt „3. 2492“ ist zu setzen „3. 554“.
5. 1071.	Hertz, Edm.	statt „1a 1826. — Gr. Burstah 27“ ist zu setzen „4. 2167. — Moltkestr. 42“.
4. 2111.	Herzog, Paul	statt „Mittelstr. 26“ ist zu setzen „Mittelstr. 58“.
5. 266.	Hess, G.	statt „Hochallee 21“ ist zu setzen „Innocentiastr. 2“
1a 1400.	Hess, John	statt „Mittelstr. 11“ ist zu setzen „Mittelstr. 39. 41“.
2. 1240.	Hess & Mecklenburg	statt „1a 1400. — Dammthorstr. 7“ ist zu setzen „4. 2204. — Hansastr. 38“.
1. 322.	Heymann, Dr. S.	statt „2. 1240. — Schanzenstr. 36“ ist zu setzen „1. 4077. — Jungfernstieg 6. 7“.
		Eintragung zu ändern in: „1. 322. Heymann, Dres. S., & M. Horowitz , Rechtsanwälte, Kaiser Wilhelmstr. 23, 31, Rosenhof“.